
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

                                    Siziano, li 06.09.2018 

 

 

 

 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA      la legge n. n.3 maggio 1999, n.124, relativa alle disposizioni urgenti in materia di  

                  Personale scolastico; 

VISTO      il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di  

                  conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del   

                  13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al   

                  D.M. 25 maggio 2000, n°201; 

VISTO      i DD.MM. n. 640 del 30 Agosto 2017 e 947 del 1 Dicembre 2017 relativi            

                   all’aggiornamento della III^ fascia delle graduatorie d’istituto del personale ATA per il  

                   triennio 2018/2021; 

VISTA       la nota dell’USR Lombardia Ambito Territoriale di Pavia prot 2422 del 06-09-2018  

                   relativa a “Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di terza fascia personale  

                    ATA triennio di validità a.s. 2018/19 - 2019/20 e 2020/21 – D.M.640 del 30/08/2017.”; 

 

                                                                  D E C R E T A 

 

      La pubblicazione, all’Albo dell’Istituto Comprensivo di Siziano, delle seguenti graduatorie:  

-  graduatorie di Istituto definitive di III^ fascia del personale ATA valide per il triennio  

2018/2021 ; 

la pubblicazione della graduatoria di Istituto provvisoria di terza fascia del personale ATA sul 

sito della scuola: albo pretorio on line (https://icsiziano.jimdo.com/albo-pretorio) e nell’area 

graduatorie della sezione amministrazione trasparente 

(https://icsiziano.jimdo.com/amministrazione-trasparente/graduatorie). 

 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e 

pertanto non contiene dati personali e sensibili.           

 

Le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi dell’art.9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017. 

 

                                          

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 




